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Inergia on 
energiakonserni, 
joka tuottaa sähköverkkopalvelua ja 
kaukolämpöä sekä vastaa vesihuollosta 
Inarin kunnan, Sodankylän Kakslauttasen 
ja Utsjoen kunnan alueilla.
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Inergian vuosi 2020 oli 
taloudellisesti heikko. 
Tilikauden tulos oli 
ainoastaan 0,7 M€ ja 
konsernin liikevaihto 
supistui kahdeksan 
prosenttia. Kymmenen 
prosentin liikevoitto jäi 
kauaksi 17 prosentin 
omistajatavoitteesta. 
Liikevaihdon supistumi-
seen vaikuttivat lämmin 
sää, korona sekä säh-
kön alhainen pörssihin-
ta. Positiivisena voidaan 
pitää asiakasmäärien 
kasvua sähkö-, vesi- ja 
kaukolämpöliiketoimin-
nassa, mikä luo vakaan 
pohjan tulevaisuutta 
ajatellen. Kevättulvaan 
varauduttiin huolelli-
sesti, mutta uhkakuvat 

jäivät onneksi toteutumatta. Toimintavarmuus oli asiakkail-
le vähintäänkin yhtä hyvä kuin ennen koronaa.

Inergialla on viisi toiminnan tukijalkaa, jotka kaikki ottivat 
vastaan iskuja vuonna 2020. Normaalisti liiketoiminnat 
tasapainottavat toisiaan eikä notkahduksia osu kaikkiin 
samanaikaisesti. Koska taantumaa tuli kaikkialla, voidaan 
vuotta pitää poikkeuksellisena. Kasvaneista asiakasmää-
ristä huolimatta sähkö-, vesi- ja kaukolämpöverkoissa 
kulutuslukemat jäivät sekä koronan että lämpimän sään 
takia edellisvuosien huippulukemista. 1.1.2021 toimintansa 

aloittanut Northgrid Oy kärsi sähkön alhaisesta pörssihin-
nasta ja siten Venäjän tuonti oli vain 45 prosenttia pitkän 
ajan keskiarvosta. Kirakan vesivoimalaitoksen tuotanto-
määrä oli tavanomainen, mutta tuotannon myynti pörssi-
hintaan laski tuottoa peräti 45 prosenttia. 

Inergian uudistettu strategia täydentää omistajan strate-
giaa infrapalveluiden kehittämisen suhteen sekä osaltaan 
mahdollistaa kyläalueiden laajentumista ja matkailun ke-
hittymistä. Jatkuvan parantamisen strategia nojaa kestäviin 
investointeihin, automaation hyödyntämiseen ja ammatti-
taitoisiin ihmisiin.

Inarin kunta on 
omistajana antanut 
Inergialle seuraavat 
strategiset tavoitteet: 
infrapalveluiden kehit-
täminen alueellisesti, 

vuosittainen tuloutus sekä hintasäätely sähkönsiirto-, kau-
kolämpö- ja vesituotteissa. Pitkään jatkuneen vakavaraisen 
toiminnan ansiosta Inergia voi maksaa tänäkin vuonna 
osinkoa omistajilleen, eli Inarin ja Utsjoen kunnille ja Uts-
joen sähköosuuskunnalle, yhteensä hieman alle miljoona 
euroa, edellisvuosien tapaan. 

Hintavertailussa Inergia on pystynyt pitämään valtakunnan 
keskiarvohinnat. Tuloksen parantamiseksi on tehty hinnan-
korotuksia vain silloin kuin ne ovat olleet välttämättömiä. 
Veden käyttömaksuja korotettiin maaliskuussa ja lämmön 
hinnankorotuksesta 
uutisoitiin joulukuussa. 

Korona on nykykä-
sityksen mukaan 
ohimenevä pande-

mia, joten konsernin tuloksentekokyky palautuu ennalleen 
alueen toimintojen elpymisen myötä. Jatkuvan parantami-
sen strategia kohdentaa tekemisen oikeisiin asioihin ja pi-
tää konsernin pitkän ajan kannattavuuden hyvällä tasolla.

Pitkään työn alla ollut toimintakäsikirja valmistui vuoden 
lopussa. Toimintakäsikirjaan kirjoitettiin konsernin hal-
linnointikoodi sekä laadittiin toimintapolitiikat. Ympäris-
töasiat olivat edelleen esillä liittyen kaukolämmön polttoai-
nehankintaan, Kirakan vesivoimalaitoksen luonnonuoman 
aukaisun selvityshankkeeseen, ilmajohtoverkon rakentami-
seen ja jäteveden puhdistukseen. Sähköverkon häviösähkö 
kilpailutettiin ja alkuperäksi kelpuutettiin vain uusiutuvilla 
tuotettu sähköenergia. Järkevä elinkaaren hallinta ja oi-
kea-aikaiset investoinnit ovat hyviä keinoja korjausvelan 
purkuun ja yhtäältä minimoivat kokonaishaitat maankäy-
tölle ja luonnonarvoille.

Koronavuosi siirsi pääosan henkilöstöstämme tekemään 
etätöitä. Työssä hyvinvointiin panostettiin lisäämällä  
työajan joustoja ja vapaaksivaihtomahdollisuuksia. Koko 
päivystysjärjestelmä remontoitiin vuotta 2021 varten,  
koska eniten hälytystehtäviä hoitaneiden päivystäjien 
kuormitus oli liian suuri. Päivystysjärjestelmän uudistuksel-
la turvaamme asiakkaiden lämmön, veden ja sähkön  
jakelun tulevina vuosina.

Kiitän asiakkaitamme ja henkilökuntaamme jaksamisesta 
poikkeuksellisen vuoden aikana. Hallitusta ja omistajaa 
kiitän mahdollisuudesta päästä luotsaamaan hyvin  
pidettyä energiakonsernia.

Tommi Koskinen 
toimitusjohtaja

Takana poikkeuksellinen vuosi – 
tulevaisuus toivoa täynnä

2020       TOIMINTA // TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

"Kymmenen 
prosentin liikevoitto 
jäi 17 % omistaja-

tavoitteesta."

"Inergia maksaa  
osinkoa omistajilleen 
yhteensä hieman alle 

miljoona euroa."

"Inergia on 
pystynyt pitämään

 valtakunnan 
keskiarvohinnat."



Jatkuvan parantamisen strategia 
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2020       TOIMINTA // STRATEGIA 2020–2025

Onnistumisen kulmakivet
Kestävät investoinnit   |  Automaation hyödyntäminen   |  Ammattitaitoiset ihmiset   |  Palvelu

Inergia julkisti kesällä jatkuvan parantamisen strategiansa vuosille 2020–2025.  
Asiakas on strategiassa toiminnan keskiössä. Visiona Inergialla on tarjota Lapin paras asiakaskokemus viimeistään vuonna 2025. 

Visio
Lapin paras asiakaskokemus

Asiakaslupaus
Pidämme huolen

Omistajien tavoitteet
Infrapalveluiden alueellinen kehittäminen   |  Osinkotulojen saaminen   |  Hintojen pitäminen maltillisina

Missio  
Lämpöä, sähköä ja vettä alueelle
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2020       TOIMINTA // PALVELUT

Resursseja 
asiakaspalveluun 
strategian mukaisesti 
Inergia ulkoisti laskujen muistutus- ja perintäpalvelun  
Ropo Capitalille huhtikuun alusta alkaen. Uudistus automatisoi 
saatavien hallintaa, vapautti resursseja Inergian asiakaspalvelussa 
sekä säästi postituskuluja. Ropo Capitalin asiakaspalvelun laajemmat  
aukioloajat ja Online-palvelu paransivat myös asiakkaan palvelua  
maksuasioissa.
	 Inergian asiakaspalvelua kehitettiin myös toimenkuvien 
uudistamisen ja uusien rekrytointien myötä. Tekninen asiantuntija 
Harri Ukkola otti vastattavakseen liittymäpalvelut ja toimistotyöntekijän 
Jonna Aarnipuron sekä viestintäassistentin Miika Ikosen työsuhteet 
vakinaistettiin.
	 Strategian myötä sähkönmyyntiin liittyvästä asiakaspalvelu-
toiminnasta luovuttiin kokonaan.

Tavoitteet 
vuodelle 

2025

Lapin paras asiakaskokemus
	 • Kaikki liittymät yhdellä hakemuksella
	 • Pidämme asiakkaistamme huolen kuuntelemalla, neuvomalla ja opastamalla
	 • Edesautamme säästäväistä ja ympäristöystävällistä energian ja veden käyttöä
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2020       VASTUULLISUUS // YMPÄRISTÖVASTUU JA KESTÄVÄT INVESTOINNIT SÄHKÖVERKOSSA

Häviöenergian  
kilpailutuksessa edellytettiin 
hiilineutraalia ratkaisua
Sähköverkon pituus Tunturiverkko Oy:n toiminta-alueella on 2 360 kilometriä, 
mikä on asukasta kohden yli kaksi kertaa enemmän kuin keskimäärin Suomessa. 
Inergia etsii jatkuvasti uusia keinoja pienentääkseen toiminnastaan ympäristölle 
aiheutuvia haittoja. Ympäristövaikutuksia arvioitaessa vaakakupissa painavat myös 
kustannukset ja toimitusvarmuus.
	 Vuoden 2020 lopussa Tunturiverkko kilpailutti sähköverkon häviöenergian 
hiilineutraalia ratkaisua edellyttäen tiettävästi ensimmäisenä sähköverkkoyhtiönä 
Suomessa. Uusiutuvilla tuotetun sähkön hinta on markkinoilla edullinen, joten 
kilpailutus hävitti hintaeron pörssisähköön verrattuna. Häviöenergian hankinnan 
muutos säästää noin 3 000–3 500 tonnia hiilidioksidipäästöjä vuodessa.

Sähköt 
Rahajärvelle
Rahajärven itäpuolella sijaitseva 
Kaijanvuonontie ja Mustaniemen 
alue Kaijanvuonon ja Kenkilahden 
välissä kytkettiin sähköverkkoon 
marraskuussa. Kytkennät sujuivat 
suunnitellusti.

Tavoitteet 
vuodelle 

2025

• Asemakaava-alueet säävarmoja
• Investointien kannattavuus korkealla
• Hinnat valtakunnan keskiarvossa
• Toimintavarmuus valtakunnan keskiarvoa parempi hyödyntäen verkostoautomaatiota
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2020       VASTUULLISUUS // YMPÄRISTÖVASTUU JA KESTÄVÄT INVESTOINNIT KAUKOLÄMMÖNTUOTANNOSSA

Tavoitteet 
vuodelle 

2025

• Toiminta Utsjoella alkaa
• Lämmön tuotanto perustuu uusiutuviin polttoaineisiin
• Nykyisiä satelliittilaitoksia yhdistetään muuhun verkkooon ja viedään kontit uusin satelliittiverkkoihin

Uusi  
hiilineutraali  
vaihtoehto 
kaukolämpö- 
asiakkaille
Inergia Lämpö Oy lanseerasi  
loppuvuonna markkinoille  
uuden hiilineutraalin  
Hippu100-kaukolämpötuotteen, 
joka on sataprosenttisesti 
uusiutuvilla biopolttoaineilla 
tuotettua lämpöä.

Lämmöntuotannon 
polttoaineet ja CO2-päästöt

Lämmöntuotannon 
polttoaineiden 
tilastointi alkaa

Venäjältä 
tuodun hakkeen 

käyttö alkaa
Kauko-
lämpö-

toiminta  
Ivalossa alkaa

Kauko- 
lämpö- 

toiminta 
Saariselällä alkaa

Kauko- 
lämpö- 

toiminta 
Inarissa alkaa
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 Inergia 
Lämpö Oy 

perustetaan Uusiutuvien biopolttoaineiden  
osuus lämmöntuotannosta

88 % (2020)

Puupelletit ja -briketit Metsähake Teollisuuden puutähdehake Kierrätyspuu (puhdas)

Turve Öljy (kevyt) Öljy (raskas)



2020       VASTUULLISUUS // YMPÄRISTÖVASTUU JA KESTÄVÄT INVESTOINNIT VESIHUOLLOSSA

Laadukasta vettä  
ja tehokasta puhdistusta
Vuonna 2020 Inarin kirkonkylän jätevedenpuhdistamon toimintaa heikensi  
puhdistamon laajennustyö, mistä johtuen osa normaaleista puhdistusprosesseista 
jouduttiin väliaikaisesti ohittamaan. Tämä näkyi notkahduksena puhdistamon  
tuloksissa.
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		  Tuleva 	 Lähtevä	 Puhdistus-	 Viranomaisen 
		  kuormitus	 kuormitus	 teho	 vaatimus
Biologinen  
hapenkulutus 	 *5 914	 *91 	 98 %	 90 %
Kiintoaine	 *5 343	 *42 	 99 %	 90 %
Kokonaisfosfori	 *3 000	 *43 	 99 %	 95 %
Kokonaistyppi	 *6 533	 *4 333 	 **	 **

* 	 Asukasvastineluku kertoo, kuinka monen hengen puhdistamattomia jätevesiä tuleva tai lähtevä kuormitus vastaa.

** 	Typen poistolle ei ole määritetty muita vaatimuksia kuin pyrkiä mahdollisimman hyvään. Pääsääntöisesti typen puhdistusvaatimukset määrätään Itämereen laskeville puhdista-
moilla. Inarijärvessä typpi ei ole minimiravinne. Laitokselle asetettavat lupaehdot määrittää Pohjois-Suomen aluehallintovirasto ja niiden noudattamista valvoo Lapin ELY-keskus.

		  Tuleva 	 Lähtevä	 Puhdistus-	 Viranomaisen 
		  kuormitus	 kuormitus	 teho	 vaatimus
Biologinen  
hapenkulutus 	 *457	 *67 	 85 %	 90 %
Kiintoaine	 *457	 *68	 89 %	 90 %
Kokonaisfosfori	 *300	 *33	 89 %	 95 %
Kokonaistyppi	 *800 	 *667 	 **	 **

Tavoitteet 
vuodelle 

2025

• Korjausvelkaa puretaan vuosittaisilla investoinneilla
• Reaaliaikaisen verkostotiedon hallinta kaikilla vedenottamoillaja puhdistamoilla
• Digitalisaation mahdollisuudet 	hyödynnetty

Uusi vedenottamo 
Inarin kirkonkylän ja 
kalanviljelylaitoksen 
tarpeisiin
Inarin Lapin Vesi Oy rakensi kesällä Jäniskos-
ken lähelle uuden vedenottamon, vedenkäsit-
telylaitteistot, huoltorakennuksen sekä syöttö-
vesijohdon pohjaveden toimittamiseksi Inarin 
kirkonkylälle ja omaa haaraa pitkin Inarin 
kalanviljelylaitokselle.		

	 Hanke toteutettiin yhteistyössä Lapin 
ELY-keskuksen kanssa. Lapin ELY-keskus 
osallistui hankkeen rakentamiskustannuksiin 
viidenkymmenen prosentin osuudella ja  
rakennutti kalanviljelylaitoksen alueelle  
tarvittavat putkilinjat. 
	 Uusi vedenottamo turvaa kirkonkylän 
vedenjakelua pitkälle tulevaisuuteen. Kalanvil-
jelylaitokselle uudesta pohjavedenottamosta 
saadaan kesäaikana viileää pohjavettä noin 
400 m³ vuorokaudessa ja tarvittaessa vastaa-
va määrä muilta pohjavedenottamoilta, mikä 
auttaa nieriäemokalastoa selviämään helteisis-
täkin kesistä.

Inarin kirkonkylän jätevedenpuhdistamo
Jätevesien muodostuminen 2020: 63 695 m³ (2019: 64 017 m³/v) 
Puhdistamoilta vesistöön johdettu keskimääräinen vesistö- 
kuormitus (* asukasvastineluvut)

Mellanaavan jätevedenpuhdistamo (Ivalo)
Jätevesien muodostuminen 2020: 409 094 m³ 
(2019: 420 222 m³/v)

Saariselkä–Kakslauttasen esikäsittelyasema
Jätevesien muodostuminen 2020: 179 676 m³/v (2019: 59 328 m³/v)  
(käsitellään Mellanaavalla) 
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2020       VASTUULLISUUS // AMMATTITAITOISET IHMISET

Henkilöstö 
Inergia-konsernin palveluksessa oli vuoden  
2020 lopussa 30 (2019: 36) henkilöä,  
joista 9 (11) emoyhtiö Inergia Oy:n, 8 (12)  
Tunturiverkko Oy:n, 3 (3) Inergia Lämpö Oy:n  
ja 10 (10) Inarin Lapin Vesi Oy:n palveluksessa.  
	 Inergian työntekijöiden keski-ikä on 44,9 vuotta  
(2019: 44,7 vuotta). Työntekijällä on takanaan  
keskimäärin 14,6 (2019: 13,2) työvuotta. 
	 Henkilöstökulut vuonna 2020 olivat yhteensä  
2 031 t€ (2019: 2 123 t€), josta palkat 
ja palkkiot 1 725 t€ (1 744 t€) euroa. 
	 Työhyvinvointikysely tehtiin koko henkilökunnalle  
marraskuussa 2020.

Henkilöstön 
avainlukuja 
2020 (2019)

Henkilöstön koulutus

714 h
 (870 h)

3 kpl
(1 kpl)

Työtapaturmat
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Inergian henkilöstöllä on käytössään monipuoliset  
tyky-palvelut, Ivalon toimitalon kuntosali, tauko- 
liikuntasovellus BreakPro sekä kuntakonsernin tuki  
henkilöstölle.

Henkilöstön pitkät työurat ovat merkittävä voimavara 
Inergialle. Jorma Mikkilä (ylh. kesk.) jäi eläkkeelle  
loppuvuodesta 2020 oltuaan 47,5 vuotta Inergian  
palveluksessa. Juha Mikkola ja Reijo Kosola (alh. oik.) 
viettivät 120 -vuotispäiviään syksyllä 2020.

Henkilöstön määrän muutokseen vaikuttivat toisen yhtiön 
palvelukseen siirtyminen, eläköityminen ja määräaikaisten 
työsuhteiden päättyminen. Koronan vuoksi henkilöstön 
määrää ei supistettu. Vuoden 2021 alusta aloitettiin rekry-
toinnit, joilla pyritään paikkaamaan henkilöstövajetta ja 
täydentämään uudistuneen strategian mukanaan tuomia 
vaikutuksia.



– 10 – 

2020       VASTUULLISUUS // AVAINLUKUJA
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2020      TILINPÄÄTÖKSET // TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätöksen arvostusperiaatteet  
ja -menetelmät sekä  
jaksotusperiaatteet ja -menetelmät
Saamiset ja rahoitusarvopaperit sekä velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat
on arvostettu kirjanpitolain 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot ovat arvioidun taloudellisen käyttöiän perusteella
laskettuja tasapoistoja. Taloudellinen käyttöikä käyttöomaisuuslajeittain jaoteltuna on:
Aineettomat hyödykkeet 	 5–10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat 	 15–50 vuotta
Verkosto 	 20–40 vuotta
Koneet ja kalusto 	 5–30 vuotta

Aineettomat oikeudet

Pysyvien vastaavien aineettomiin oikeuksiin vastikkeellisesti hankittujen  
ohjelmistolisenssien hankintameno poistetaan tasapoistoin arvioidun  
tulontuottamisajan mukaan 5 vuodessa.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiön lisäksi tytäryhtiöt Inergia 
Lämpö Oy, Northgrid Oy, Tunturiverkko Oy ja Inarin Lapin Vesi Oy.
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.
Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja katteet on  
eliminoitu.
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Covid-19, lämmin vuosi ja sähkön alhainen pörssihinta 
kurittivat Inergia-konsernia vuonna 2020. Konsernin 
liikevaihto supistui 8,2 % ja oli 12,7 miljoonaa euroa. 
Vaikeasta vuodesta huolimatta asiakasmäärät kasvoivat 
sähkö-, lämpö- ja vesiverkoissa nostaen perusmaksutuot-
toja 2,7 %. Lämmin vuosi ja korona käänsivät kuitenkin 
sähkön-, lämmön- ja vedenkulutukset laskuun. Kulutuk-
seen perustuvat maksut tippuivat 7,4 %. Inarin Lapin 
Vesi Oy nosti hintoja 1.3.2020 alkaen ja Inergia Lämpö 
Oy ilmoitti 1.2.2021 voimaan astuvista hinnankorotuk-
sista.
Venäjän tuontiliikesiirtotoimintaan ja Kirakan vesivoima-
laitoksen tuottoon vaikutti haitallisesti alhainen sähkön 
pörssihinta.  
	 Venäjän tuonti jäi 180 GWh:iin, mikä on reilusti 
pitkän ajan keskiarvoa (400 GWh) alempi. Kirakan vesi-
voimalaitoksen tuotto oli 4,2 GWh, mitä voidaan pitää 
tavanomaisena. Vähäisen Venäjän tuonnin takia liikevaih-
to romahti 25 %. Vesivoiman liikevaihto romahti peräti 
45 % alhaisen pörssihinnan takia.
	 Konserni onnistui leikkaamaan kuluja ainoastaan  
0,9 %, koska kuluja nosti poistotason merkittävä kasvat-
taminen (+22,3 %) sähköverkon osalta sekä kaukoläm-
mön polttoaineen hinta niukemman tarjonnan myötä.
	 Tilikauden tulos laski 0,7 miljoonaan euroon (vuonna 
2019 1,5M€).
	 Venäjän tuontiliikesiirtotoiminta aloitti omassa yhtiös-
sään, Northgrid Oy:ssä, 1.1.2020 alkaen.

	 Inergia Lämpö Oy liittyi osakkaaksi FiRu Forest 
Oy:öön. Osakkuudella turvataan lämmön tuotannossa 
tarvittavan hakkeen saantia.
	 Ivalon sähköasema myytiin Fingrid Oyj:lle, jonka 
omistus alkoi 1.11.2020.
	 Kirakan vesivoimalaitokseen liittyvää selvityshanketta 
jatkettiin 2020 ajan ja alustavia tuloksia odotetaan vuo-
den 2021 puolella.
	 Tunturiverkon merkittävimmät investoinnit olivat 
maakaapeloinnit Inarin kirkonkylällä ja Rahajärven 
loma-alueen sähköistys. Saariselän vanhan sähköaseman 
muuntaja siirrettiin uudelle asemalle ja vanha asema 
purettiin. Kaluston osalta uusittiin toinen työkunta-auto.
	 Inarin Lapin Vesi Oy kasvatti Inarin kirkonkylällä 
jätevedenpuhdistamon biologisen prosessin kapasiteet-
tia sekä rakensi uuden vedenottamon siirtolinjoineen. 
Vedenottamohanke tehtiin yhteistyössä ELY-keskuksen 
kanssa, joka toimi hankkeessa rahoittajana 50 %:n osuu-
della. Vuonna 2019 alkanutta Interreg Nord- hanketta 
jatkettiin.
	 Vuosi 2021 on investoinneiltaan keskimääräinen ja 
painottuu korjausvelan purkamiseen. Konsernin tulok-
sentekokyvyn palautumiseen vaikuttaa olennaisesti, 
miten koronan jälkeinen aika vaikuttaa alueen matkailun 
elpymiseen ja elinkeinorakenteeseen. Rakentaminen 
jatkuu Inarin ja Utsjoen kunnissa, joten asiakasmäärät 
kasvanevat hieman.

Inergia-konserni ja  
emoyhtiö Inergia Oy
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LIIKEVAIHTO				    12 694 079,12		  13 828 855,98
Liiketoiminnan muut tuotot 		  123 426,43		  114 624,94

Materiaalit ja palvelut
	 Aineet, tarvikkeet ja tavarat
		  Ostot tilikauden aikana 		  2 122 547,32 		  1 962 315,90
		  Varastojen muutos 		  -348 491,17		  134 200,90
		  Ulkopuoliset palvelut 		  3 042 422,91 		  3 312 769,43

Materiaalit ja palvelut yhteensä 		  4 816 479,06 		  5 409 286,23

Henkilöstökulut
	 Palkat ja palkkiot 		  1 725 009,59 		  1 743 929,97
	 Henkilösivukulut 		  306 201,82 		  378 673,94
Henkilöstökulut yhteensä 		  2 031 211,41 		  2 122 603,91

Poistot ja arvonalentumiset
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		  3 197 636,45 		  2 614 566,14

Liiketoiminnan muut kulut 		  1 467 067,66 		  1 470 633,79

LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  1 305 110,97 		  2 326 390,85

Rahoitustuotot ja -kulut
	 Tuotot osuuksista saman kons. yrityk.
	 Tuotot osuuksista omistusyht. yrityk.		  96 000,00	  	
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Saman konsernin yrityksiltä
	 Muilta 				   47 536,25		  68 705,48
	 Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  47 536,25 		  68 705,48
	 Arvonalent. vaiht.vast. rah.arvopap 		  4 499,07	

Korkokulut ja muut rahoituskulut
	 Saman konsernin yrityksille
	 Muille 				    258 208,87  		  230 544,75
	 Korko- ja muut rahoituskulut yht. 		  258 208,87 		  230 544,75

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		  -119 171,69 		  -161 839,27

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 				    1 185 939,28 		  2 164 551,58	

Tilinpäätössiirrot:
	 Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+) 			 
	 Konserniavustus	

Tuloverot 					     320 349,08 		  477 269,81

	 Vähemmistöosuus 		  153 130,90 		  224 226,89

TILIKAUDEN TULOS 		  712 459,30		  1 463 054,88

	   2 808 544,30 		 3 010 268,69
		 369 833,06		  376 005,44

		 1 088 887,64		  144 129,89
		  
		  999 720,17		  1 664 922,24

		 2 088 607,81		  1 809 052,13

		 528 999,17		  548 826,39
		 75 572,47		  113 089,43
		 604 571,64		  661 915,82

		 303 798,01		  367 959,96

		 678 497,63		  681 893,52

		 -497 097,73		  -134 547,30

		 575 100,00		  501 500,00
		 96 000,00		

		 12 288,19		  13 000,68
		 44 680,19		  62 019,39
		 56 968,38		  75 020,07
		 4 499,07	

 	 15 500,00		   15 500,00
		 164 196,90		  124 376,00
		 179 696,90		  139 876,00

		 543 872,41		  436 644,07	
	

		 46 774,68		  302 096,77

 	 139 671,39 

		 240 000,00
		 -46,29 		  -524 ,37

 	
		 426 492,36 		  302 621,14

TULOSLASKELMA
KONSERNI EMOYHTIÖ

2020 20202019 2019
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VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Aineettomat oikeudet 		  501 453,50 		  539 397,28
	 Muut aineettomat hyödykkeet 		  144 028,65		  160 236,14
	 Aineettomat hyödykkeet yhteensä 		  645 482,15 		  699 633,42
Aineelliset hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet 		  835 018,63 		  900 291,00
	 Rakennukset ja rakennelmat 		  6 034 851,18 		  5 755 523,43
	 Verkko-omaisuus 		 41 408 947,93 		  41 660 023,43
	 Koneet ja kalusto 		  3 855 666,58		  3 738 560,91
	 Muut aineelliset hyödykkeet 		  3 860,47 		  3 860,47
	 Enn.maksut ja keskeäiset hankinnat 		   2 200 404,34		   846 767,97
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 		 54 338 749,13 		   52 905 027,21

Sijoitukset
	 Osuudet saman konsernin yr.
	 Osuudet omistusyhteysyrityksissä 				  
	 Muut osakkeet ja osuudet 		  185 401,78		  175 401,78
	 Sijoitukset yhteensä 		  185 401,78  		  175 401,78
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 	  55 169 633,06		  53 780 062,41

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
	 Aineet ja tarvikkeet 		  558 731,95 		  210 240,78
	 Valmiit tuotteet / tavarat 		  34 870,00		  34 870,00
	 Vaihto-omaisuus yhteensä 		  593 601,95 		  245 110,78

Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset
	 Saamiset saman konsernin yr.
	 Pitkäaikaiset saamiset yhteensä
Lyhytaikaiset saamiset
	 Myyntisaamiset 		  2 736 360,91 		  3 018 662,34 
	 Saamiset saman konsernin yr.
	 Lainasaamiset 				  
	 Muut saamiset 		  251 636,37 		  112 078,31
	 Siirtosaamiset 		  128 830,69 		  237 253,63
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 		  3 116 827,97 		  3 367 994,28
Rahoitusarvopaperit
	 Muut osakkeet ja osuudet 		  8 868,79 		  13 367,86
Rahoitusarvopaperit yhteensä 		  8 868,79 		  13 367,86

Rahat ja pankkisaamiset 		  594 667,45 		  1 050 878,51
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		   4 313 966,16		  4 677 351,43

VASTAAVAA YHTEENSÄ 		 59 483 599,22 		  58 457 413,84

	 290 075,07		  377 295,67
	 60 731,25		  73 164,20
	 350 806,32		  450 459,87

	  219 282,09 		  297 215,20
	1 844 079,93		     1 923 663,05
	 11 939,11		      1 820 353,88
	 270 038,02		  310 750,10
	 3 860,47		  3 860,47
	 1 058,22		  2 487,75
	 2 350 257,84 		  4 358 330,45

13 568 019,43		  12 520 092,29

	     175 401,78		  175 401,78
13 743 421,21		  12 695 494,07
16 444 485,37		  17 504 284,39

	
	 807 749,80		   874 499,61
	 807 749,80		  874 499,61

	 430 483,80 		      3 018 662,34
	 6 686 421,26 		  1 334 830,905

	 28 773,41		  56 584,92
	 11 027,25 		  82 078,50
	 7 156 705,72		   4 492 156,66

	 8 868,79		  13 367,86
	 8 868,79 		  13 367,86

	 359 826,31 		  918 160,58
	 8 333 150,62 		  6 298 184,71

24 777 635,99 		  23 802 469,10

TASE KONSERNI EMOYHTIÖ

2020 20202019 2019
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VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
	 Osakepääoma 		  504 563,78 		  504 563,78
	 Ylikurssirahasto		  8 060 241,53 		  8 060 241,53
	 Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
		  Liittymismaksurahasto ym. 		  3 240 748,75 		  3 240 748,75
	 Edellisten tilikausien voitto/tappio 		 13 344 078,90 		  12 681 024,02 
	 Tilikauden voitto/tappio		  712 459,30		  1 463 054,88

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		 25 862 092,26 		 25 949 632,96

VÄHEMMISTÖOSUUS 		   1 452 782,79		  1 454 551,89	

KONSERNIRESERVI 		  95 148,30		  190 296,62

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Kertynyt poistoero				  
Tilinpäätössiirtojen kertymä yht.		   		

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  6 839 084,15 		  7 570 789,50
	 Laskennalliset verovelat		  2 028 101,32		  1 926 035,60
	 Muut velat 		  2 887 841,69 		  3 048 454,95
	 Liittymismaksuvelat 	  14 033 149,68		  13 307 111,59
	 Pitkäaikainen vieras pääoma 	  25 788 176,84		  25 852 391,64

Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		   731 705,35		   759 742,85
	 Eläke- ja muut lainat 		  2 160 612,60		  160 611,94
	 Ostovelat 	  	 1 187 036,82		  2 024 519,82
	 Velat saman konsernin yrityksille				  
´	 Muut velat 		  1 874 504,94		  1 670 964,02
	 Siirtovelat 		  331 539,32 		  394 702,10
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  6 285 399,03		  5 010 540,73

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 	  32 073 575,87 		 30 862 932,37

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		 59 483 599,22 		  58 457 413,84

	 504 563,78 		  504 563,78
	 8 060 241,53 		  8 060 241,53

	 3 034 831,05 		  3 034 831,05
	2 388 301,30 		   2 885 680,16
	 426 492,36	 302 621,14

14 414 430,02 		  14 787 937,66

			 

	  		

    129 156,13 	            399 632,33
    129 156,13 	            399 632,33

	 3 476 678,00 		  3 550 010,00

	2 806 006,00 		   2 939 340,66
 		
 6 282 684,00 		  6 489 350,66

	
	 73 332,00 		  73 332,00
	 2 133 334,00	 133 333,34
	 75 236,21 		  474 717,04
  1 540 020,81 	      1 201 837,83
 	 59 315,81		 162 520,59
	 70 127,01		 79 807,65
	 3 951 365,84 		  2 125 548,45

10 234 049,84	 8 614 899,11

24 777 635,99 		  23 802 469,10

TASE KONSERNI EMOYHTIÖ

2020 20202019 2019
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LIIKETOIMINTA
	 Liikevoitto		  1 305 110,97		  2 326 390,85
	 Poistot 		  3 197 636,45 		  2 614 566,14
	 La liikesaamisten muutos 		  142 743,37		  960 445,13
	 Vaihto-omaisuuden muutos 		  -348 491,17 		  134 200,90
	 Siirtyvien erien muutos 		  45 260,16		  -200 341,76
	 La velkojen muutos 		  -837 483,00 		   662 711,67
	 Korot			   -119 171,69 		  -161 839,27
	 Verot 			   -320 349,08 		  -477 269,81
	 Liiketoiminnan nettokassavirta		  -320 349,08 		  5 858 863,85

INVESTOINNIT
	 Käyttöomaisuuden muutos		   4 577 207,10		   8 752 335,14
	 Muiden pitkäaikaisten sijoitusten  
	 muutos		  10 000,00 		   24,00
	 Investointien kassavirta yhteensä 		  4 587 207,10 		    8 752 359,14

	 Kassavirta ennen rahoitusta 		  -1 521 951,09 		  -2 893 495,29

RAHOITUS
	 Oman pääoman muutos	  	 -800 000,00 		  -800 000,00
	 Vähemmistöosuuden muutos 		  -154 900,00 		  -148 500,00
	 Konsernireservin muutos 		  -95 148,32 		  -95 148,32
	 Postoeron muutos
	 Liittymismaksuvelan muutos 		  726 038,09 		  1 231 972,54
	 Pitkäaikaisten lainojen muutos 		  -790 252,89  		  3 269 644,55
	 Lyhytaikaisen rahoituksen  
	 lisäys/vähennys		  2 180 003,15		  -1 225 181,46
	 Maksetut osingot
	 Satunnaiset erät
	 Rahoitus yhteensä 		  1 065 740,03		  2 232 787,31

Likvidien varojen lisäys/vähennys 		  -456 211,06 		  -660 707,98

Likvidit varat 1.1. 			   1 050 878,51		  1 711 586,49

Likvidit varat 31.12. 		  594 667,45		  1 050 878,51

RAHOITUSLASKELMA

2020 2019

KONSERNI

		 -497 097,73		  -134 547,30	
		 303 798,01 		  367 959,96
		-2 668 850,50		  357 002,59
		
		 61 370,61 		  -75 694,97
		 -61 297,85 		  -3 886 250,61
		 543 872,41 		  436 644,07
		 46,29 		  524,37
		 -2 318 158,76		   -2 934 361,89

		-1 803 928,15		   -51 013,56
		
		 1 047 927,14 		  2 524,00
		 -756 001,01		  -48 489,56

		 -1 562 157,75 		  -2 885 872,33

		 -130 804,81	
		
		 -206 666,66 		  3 793 334,00
		
		 1 901 294,95		  -595 813,88
		 -800 000,00 		  -800 000,00
		 240 000,00 		
		 1 003 823,48		  2 397 520,12

		 -558 334,27 		  -488 352,21

		  918 160,58 		  1 406 512,79

		 359 826,31 		  918 160,58

EMOYHTIÖ

2020 2019
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Tunturiverkko Oy:n liikevaihto supistui kaksi prosenttia 
ollen 6 506 590,69 euroa. Liikevaihdon perusmaksut 
kasvoivat kolme prosenttia käyttöpaikkojen kasvun 
myötä, mutta kulutuspohjaiset siirtomaksut vähenivät 
samanaikaisesti viisi prosenttia. Perusmaksujen suhteelli-
nen osuus oli 44 % kaikista siirtomaksuista.
	 Sähkön toimitus asiakkaille väheni kuusi prosenttia 
edellisestä vuodesta ollen 156 GWh. Siirron määrään 
vaikutti toimintahistorian lämpimin vuosi ja COVID-19.
	 Tunturiverkko Oy karsi operatiivisen toiminnan kuluja 
yli kuusi prosenttia. Poistojen määrää nostettiin määrä-
tietoisesti korkeammaksi, jotta yhtiön kyky investoida 
verkkoon säilyy hyvänä lähivuosina ja pitkässä tulevaisuu-
dessa. Poistojen määrä kasvoi 536 409,27 euroa (+43 %) 
edellisvuoteen nähden.
	 Lämpimän vuoden, koronan ja poistotason muutok-
sen myötä tilikauden tulos tippui 29 % ja oli 573 445,83 
euroa.
	 Tunturiverkon investoinnit olivat vuonna 2020 yh-
teensä 3,0 miljoonaa euroa. Investointien avulla yhtiö 

paransi sähkön laatua ja toimituksen luotettavuutta. 
Merkittävimmät panostukset olivat Inarin kirkonkylän 
maakaapelointi ja Rahajärven loma-alueen sähköistys. 
Saariselän vanhan sähköaseman muuntaja siirrettiin uu-
delle asemalle ja vanha asema purettiin. Kaluston osalta 
uusittiin toinen työkunta-auto.
	 Kehittämissuunnitelma palautettiin kesäkuussa Ener-
giavirastolle.
	 Uusia liittymissopimuksia tehtiin vuonna 85 kappa-
letta, mikä on yhtiön uusi ennätys. Tehtyjen liittymissopi-
muksien arvo oli 459 607,18 euroa. Erillisistä mittarimak-
suista luovuttiin 1.12.2020 alkaen.
	 Vuosi 2021 tulee olemaan keskimääräinen investoin-
tivuosi. Investoinnit painottuvat korvausinvestointeihin ja 
uuteen johtolähtöön Kiilopään ja Kakslauttasen alueelle, 
jolla varmistetaan asemakaava-alueiden toimintavar-
muutta vikatilanteissa.

Tunturiverkko Oy



– 18 – 

2020      TILINPÄÄTÖKSET // TYTÄRYHTIÖT / TUNTURIVERKKO OY / TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO 				    6 506 590,69		  6 636 226,38
Liiketoiminnan muut tuotot 		    		  1 862,90
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
	 Ostot tilikauden aikana 		  371 519,83 		  448 240,47
	 Varastojen muutos 		   		
	 Ulkopuoliset palvelut 		  1 752 946,83		  1 771 656,49
Materiaalit ja palvelut yht. 		  2 124 466,66 		  2 219 896,96

Henkilöstökulut
	 Palkat ja palkkiot 		  490 006,70 		  541 876,02
	 Henkilösivukulut 		  85 057,98 		  121 846,32
	 Henkilöstökulut yhteensä 		  575 064,68		  663 722,34

Poistot ja arvonalentumiset:
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		  1 773 102,39 		  1 236 693,12
	 Liiketoiminnan muut kulut 		  638 784,95 		  675 998,37
LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  1 395 172,01 		  1 841 778,49

Rahoitustuotot ja -kulut
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Saman konsernin yrityksiltä 		  23 000,00 		  23 000,00
	 Muilta 			  2 507,68 		  6 663,07
	 Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  25 507,68		  29 663,07
Korkokulut ja muut rahoituskulut
	 Muille 			  44 208,02 		  44 649,59
	 Korko- ja muut rahoituskulut yht.		  44 208,02  		  44 649,59
	 Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 		  -18 700,34		  -14 986,52

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 				    1 376 471,67 		  1 826 791,97

Tilinpäätössiirrot:
	 Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+) -		  -650 000,00  		  -800 000,00
Tuloverot 					     153 025,84 		  221 696,04

TILIKAUDEN TULOS 		  573 445,83		  805 095,93

TULOSLASKELMA 2020 2019
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VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Aineettomat oikeudet 		  163 981,41 		  146 164,42
	 Muut aineettomat hyödykkeet 		  3 145,45 		  6 919,99
Aineettomat hyödykkeet yht. 		  167 126,86 		  153 084,41
Aineelliset hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet 		  38 298,68 		  38 298,68
	 Rakennukset ja rakennelmat 		  34 476,00 		  36 348,00
	 Verkko-omaisuus 	 	30 310 252,65		  30 807 308,15
	 Koneet ja kalusto 		  184 963,07 		  124 493,39
	 Enn.maksut ja kesker.hankinnat 		  1 361 981,41 		  67 692,07
Aineelliset hyödykkeet yht. 		 31 929 971,81 		  31 074 140,29

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		 32 097 098,67 		  31 227 224,70

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
	 Aineet ja tarvikkeet 		  35 675,38 		  35 675,38
Vaihto-omaisuus yht.		  35 675,38 		  35 675,38
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
	 Saamiset saman konsernin yr. 		  2 823 908,90 		  1 340 837,42
	 Muut saamiset 		  43 089,57	  		
	 Siirtosaamiset 		   73 217,68 		  104 043,05
Lyhytaikaiset saamiset yht. 		   2 940 216,15 		  1 444 880,47

Rahat ja pankkisaamiset 		  85 210,51 		  33 570,61

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  3 061 102,04 		  1 514 126,46

VASTAAVAA YHTEENSÄ 		 35 158 200,71 		  32 741 351,16

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 				   1 000 000,00 		  1 000 000,00
Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
	 Liittymismaksurahasto ym. 		  9 115 078,63 		  9 115 078,63
Edellisten tilik. voitto/tappio 		  1 890 379,57 		  1 635 283,64
Tilikauden voitto/tappio 		  573 445,83 		  05 095,93

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  12 578 904,03 		  12 555 458,20

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
	 Kertynyt poistoero 		  8 983 545,71 		  8 333 545,71
	 Tilinpäätössiirojen kertymä yht. 		  8 983 545,71 		  8 333 545,71

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  1 440 000,00 		  1 500 000,00
	 Liittymismaksuvelat 		  8 086 651,56 		  7 631 773,56
	 Pitkäaikainen vieras pääoma 		  9 526 651,56 		  9 131 773,56

Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  60 000,00 		  60 000,00
	 Ostovelat 		  619 148,42 		  1 062 485,57
	 Velat saman konsernin yr. 		  2 037 610,10 		  583 035,05
	 Muut velat 	 	  1 237 863,36 		  882 283,09
	 Siirtovelat 		  114 477,53 		  132 769,98
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  4 069 099,41 		  2 720 573,69

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 		   13 595 750,97 		  11 852 347,25

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		  35 158 200,71 		  32 741 351,16

TASE TASE2020 2020 20192019
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Inergia Lämpö Oy:n liikevaihto pieneni noin kahdeksan 
prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna 2,7 M€ (3 M€ 
2019). Kaukolämpöön liittyi vuoden aikana kahdeksan 
kiinteistöä. Liikevoitto -4 000 € (+224 t€) heikkeni edelli-
sestä vuodesta. Tulosta heikensi puun hinnan nousun jat-
kuminen sekä koronasta johtuva suurten matkailuraken-
nusten vähäisempi kaukolämmönkulutus. Puun heikon 
saatavuuden ja hinnannousun jatkuminen aiheutti sen, 
että turpeen käyttöä jatkettiin myös kevään 2020 aikana. 	
	 Kaukolämmön hintaan ei tehty muutoksia.
	 Kulunut vuosi oli selvästi lämpimämpi kuin edellinen 
vuosi. Vuoden 2020 lämmityksentarveluku pieneni noin 
14 %. Kaukolämmön myynti 36,6 GWh (42,5 GWh) 
pieneni 16 % vertailuvuoteen nähden. Kaukolämmön 
myynnin muutos oli poikkeuksellisen suuri. Kaukoläm-
mön tuotannosta 88 % tuotettiin uusiutuvilla biopoltto-
aineilla.

	 Tulevana vuonna tulemme keskittymään digitalisaa-
tion hyödyntämiseen ja jatkamme panostamista puupolt-
toaineiden monipuoliseen saatavuuteen.
	 Ivalon ja Inarin alueella julkinen rakentaminen jatkuu 
edelleen. Tämä mahdollistaa lämmön myynnin kehitty-
misen myös tulevana vuotena.

Inergia Lämpö Oy
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LIIKEVAIHTO 				    2 711 409,34 		  2 955 514,23
Materiaalit ja palvelut:
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
	 Ostot tilikauden aikana 		  1 529 874,45 		  1 246 874,56
	 Varastojen muutos 		  -262 507,00 		  126 126,00
	 Ulkopuoliset palvelut 		  580 046,95 		  533 740,85
	 Materiaalit ja palvelut yht. 		  1 847 414,40 		  1 906 741,41

Henkilöstökulut:
	 Palkat ja palkkiot 		  170 763,94 		  162 793,64
	 Henkilösivukulut 		  35 328,04 		  38 061,70
	 Henkilöstökulut yhteensä 		  206 091,98 		  200 855,34
Poistot ja arvonalentumiset:
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		  461 806,18 		  425 193,23
Liiketoiminnan muut kulut 		  200 252,18 		  198 226,74

LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  -4 155,40 		  224 497,51
Rahoitustuotot ja -kulut
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Muilta 			  121,17 		  2,00
	 Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  121,17 		  2,00
	 Korkokulut ja muut rahoituskulut
	 Saman konsernin yrityksille 		  12 288,19 		  13 000,68
	 Muille 			  34 015,05 		  39 707,85
	 Korko- ja muut rahoituskulut yht. 		  46 303,24 		  52 708,53
	 Rahoitustuotot ja -kulut yht. 		  -46 182,07 		  -52 706,53

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 
JA VEROJA 				    -50 337,47 		  171 790,98
Tilinpäätössiirrot:
	 Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+) 	  		
Tuloverot 					     -574,60 		  35 207,13

TILIKAUDEN TULOS 	 	 -49 762,87 		  136 583,85

TULOSLASKELMA 2020 2019
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VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Aineettomat oikeudet 		  11 579,62 		  13 428,95
Liikearvo
	 Muut aineettomat hyödykkeet 		  82 986,95 		  82 986,95
	 Aineettomat hyödykkeet yht. 		  94 566,57 		  96 415,90
Aineelliset hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet 		  399 583,71 		  406 345,23
Rakennukset ja rakennelmat 		  1 608 984,60 		  1 673 184,66
Verkko-omaisuus 			  2 153 239,20 		  1 971 669,40
Koneet ja kalusto 			  2 912 365,98 		  2 818 328,00
Enn.maksut ja kesker.hankinnat 		  76 362,50 		  102 397,18
Aineelliset hyödykkeet yht. 		  7 150 535,99 		  6 971 924,47
Sijoitukset
	 Muut osakkeet ja osuudet 		  10 000,00
	 Sijoitukset yhteensä 		  10 000,00

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 	 	 7 255 102,56 		  7 068 340,37

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
	 Aineet ja tarvikkeet 		  404 238,00 		  141 731,00
	 Valmiit tuotteet / tavarat 		  34 870,00 		  34 870,00
	 Vaihto-omaisuus yhteensä 		  439 108,00 		  176 601,00
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
	 Saamiset saman konsernin yr. 		  452 792,36
	 Muut saamiset 		  68 154,81 		  55 493,39 
	 Siirtosaamiset 		  10 257,09 		  14 554,66
	 Lyhytaikaiset saamiset yht. 		  531 204,26 		  70 048,05
	 Rahat ja pankkisaamiset 		  63 354,91 		  55 298,58

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  1 033 667,17 		  301 947,63

VASTAAVAA YHTEENSÄ 		  8 288 769,73 		  7 370 288,00

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
	 Osakepääoma 	 	 269 100,69 		  269 100,69
	 Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
Edellisten tilik. voitto/tappio 		  1 039 758,16 		  1 003 174,31
Tilikauden voitto/tappio 		  -49 762,87 		  136 583,85

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  1 259 095,98 		  1 408 858,85
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
	 Kertynyt poistoero 		  747 000,00 		  747 000,00
	 Tilinpäätössiirojen kertymä yht. 		  747 000,00 		  747 000,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  1 460 570,00 		  1 868 820,00
	 Velat saman konsernin yr. 		  807 749,80 		  874 499,61
	 Liittymismaksuvelat 		  1 064 298,78 		  1 017 876,02
	 Pitkäaikainen vieras pääoma 		  3 332 618,58 		  3 761 195,63
Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  408 250,00 		  436 286,00
	 Ostovelat 		  176 713,54 		  319 149,47
	 Velat saman konsernin yr. 		  2 282 825,41 		  584 045,86
	 Muut velat 		  36 614,83 		  42 676,15
	 Siirtovelat 		  45 651,39 		  71 076,04
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  2 950 055,17 		  1 453 233,52

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  6 282 673,75		   5 214 429,15

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		  8 288 769,73 		  7 370 288,00

TASE TASE2020 20202019 2019
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Vuonna 2020 yhtiön liikevaihto laski edellisestä vuodesta 
166 t€ ja putosi 2 364 t euroon. Liikevoitto tippui edellis-
vuoden 296 t€:sta 66 t€:on. Materiaali- ja palvelunostot 
laskivat 38 t€ ja henkilöstökulut kasvoivat 49 t€. Poisto-
määrä kasvoi 41 t€. Vuotta leimasi vahvasti COVID-19, 
jonka johdosta matkailu- ja tapahtuma-ala kärsivät 
suuria menetyksiä. Tämä näkyi myös vedenkulutuksessa.
	 Positiivinen liikevoitto johtui pääasiassa aikaisempina 
vuosina tehdyistä hinnankorotuksista sekä virheellisen 
varastoarvon korjaamisesta kirjapitoon. Vuonna 2020 
korvattiin vuoden 2019 aikana tapahtuneita viemäritulvia 
ja tämä aiheutti noin 50 t€:n kertaluontoiset kustannuk-
set.
	 2019 kesäkuussa alkanutta Interreg Nord -hanketta 
jatkettiin ja hankkeen molemmat työpaketit saatiin al-
kuviivästysten jälkeen hyvin käyntiin. Inarin kirkonkylällä 
kasvatettiin jätevedenpuhdistamon biologisen proses-
sin kapasiteettia sekä rakennettiin uusi vedenottamo 
siirtolinjoineen. Vedenottamohanke tehtiin yhteistyössä 

ELY-keskuksen kanssa, joka toimi hankkeessa rahoitta-
jana 50 prosentin osuudella. Lapin ELY-keskuksen rooli 
johtui hankkeen yhteydestä kalanviljelytoimintaan, johon 
uuden vedenottamon on tarkoitus toimittaa jäähdytys-
vettä. Covid-19-tilanteen takia vesimittareiden massa-
vaihto keskeytettiin ja jatkettiin omana työnä. Lisäksi 
rakennettiin Utsjoen kirkonkylällä kolmelle asemakaa-
va-alueelle vesihuoltoa sekä Inarin kirkonkylällä yhdelle 
alueelle. Vuoden loppupuolella tehtiin päätös rekrytoida 
sähköautomaatioasentaja, joka aloitti työnsä 11.1.2021.
	 Vuoden 2021 aikana pyritään saamaan mittarien 
massavaihdot loppuun sekä valittua Inarin Lapin Vesi 
Oy:lle uusi asiakastietojärjestelmä.
	 Tilikauden tappio 21 243,40 € kirjataan voitto- ja 
tappiotilille ja osinkoa maksetaan 100 000 €.

Inarin Lapin Vesi Oy
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LIIKEVAIHTO 			   	 2 363 879,83 		  2 530 118,35
Liiketoiminnan muut tuotot 		  15 283,23 		  1 080,00

Materiaalit ja palvelut
	 Aineet, tarvikkeet ja tavarat
		  Ostot tilikauden aikana 		  155 539,57 		  171 875,93
		  Varastojen muutos 		  -85 984,17		  8 074,90
	 Ulkopuoliset palvelut 		  423 008,31 		  350 393,08
Materiaalit ja palvelut yht.		  492 563,71 		  530 343,91

Henkilöstökulut
	 Palkat ja palkkiot 		   535 239,78 		  490 433,92
	 Henkilösivukulut 		  110 243,33 		  105 676,49
Henkilöstökulut yht.		  645 483,11 		  596 110,41
Poistot ja arvonalentumiset:
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		  724 339,30 		  683 563,85
Liiketoiminnan muut kulut 	 	 450 701,42 		  425 361,50

LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  66 075,52 		  295 818,68
Rahoitustuotot ja -kulut
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Muilta 			  218,30 		  21,02
Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  218,30 		  21,02
	 Korkokulut ja muut rahoituskulut
	 Saman konsernin yrityksille 		  7 500,00 		  7 500,00
	 Muille 			  15 551,90 		  21 811,31
Korko- ja muut rahoituskulut yht. 		  29 311,31		  32 003,94
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 		  23 051,90 		  29 311,31

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 				    43 241,92 		  266 528,39

Tilinpäätössiirrot 					     -150 000,00
Tuloverot 					     64 485,32 		  30 891,01	

TILIKAUDEN TULOS 		  -21 243,40 		  85 637,38

TULOSLASKELMA 2020 2019
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VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Aineettomat oikeudet 		  35 817,40 		  2 508,24
Aineettomat hyödykkeet yht.		  35 817,40 		  2 508,24
Aineelliset hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet 		  178 130,79 		  158 715,79
	 Rakennukset ja rakennelmat 		  2 554 791,48 		  2 130 175,63
	 Verkko-omaisuus 	 	 7 946 198,44 		  7 084 380,05
	 Koneet ja kalusto 		  495 426,37 		  493 787,18
	 Enn.maksut ja kesker.hankinnat 		  761 002,21 		  674 190,97
Aineelliset hyödykkeet yht. 	 	 11 935 549,29 		  10 541 249,62

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  11 971 366,69 		  10 543 757,86

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
	 Aineet ja tarvikkeet 		  118 818,57 		  32 834,40
Vaihto-omaisuus yhteensä 		  118 818,57 		  32 834,40
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
	 Saamiset saman konsernin yr. 		   438 303,06 		  115 033,90
	 Muut saamiset 		  111 618,58	  		
	 Siirtosaamiset 		  10 006,32 		  12 255,07
Lyhytaikaiset saamiset yht. 		  559 927,96 		  127 288,97
Rahat ja pankkisaamiset 		  81 590,90 		  41 349,29

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  760 337,43 		  201 472,66

VASTAAVAA YHTEENSÄ 	 	 12 731 704,12 		  10 745 230,52

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 				   463 525,99 		  463 525,99
Ylikurssirahasto 			   638 518,04 		  638 518,04
Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
	 Liittymismaksurahasto ym. 		  2 309 173,92 		  2 309 173,92
Edellisten tilik. voitto/tappio 		  172 157,22 		  166 519,84
Tilikauden voitto/tappio 		  -21 243,40 		  85 637,38
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  3 562 131,77 		  3 663 375,17

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Kertynyt poistoero 		  150 000,00 		  150 000,00
Tilinpäätössiirojen kertymä yht. 		  150 000,00 		  150 000,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  461 836,15 		  651 959,50
	 Muut velat 		  81 835,69 		  109 114,29
	 Liittymismaksuvelat 		  4 882 199,34 		  4 657 462,01
	 Pitkäaikainen vieras pääoma 	 	 5 425 871,18 		  5 418 535,80

Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  190 123,35 		  190 124,85
	 Eläke- ja muut lainat 		  27 278,60 		  27 278,60
	 Ostovelat 		  185 414,29 		  168 167,74
	 Velat saman konsernin yr. 		  2 546 889,53 		  421 755,68
	 Muut velat 		  531 624,71 		  583 484,19
	 Siirtovelat 		  112 370,69 		  122 508,49
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  3 593 701,17 		  1 513 319,55

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  9 019 572,35 		  6 931 855,35

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		  12 731 704,12 		 10 745 230,52

TASE TASE2020 20202019 2019
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1.1.2020 aloittaneen Northgrid Oy:n ensimmäisen tilikau-
den liikevaihto oli 935 364,39 euroa.
	 Sähkön tuonti Venäjältä oli heikkoa ja vuosimäärä 
tuonnille oli 180 GWh, mikä on vain 45 % pitkän ajan 
keskiarvosta (400 GWh). Venäjän tuontisiirron tuotto on 
täysin riippuvainen sähkön tuonnin määrästä ja pörssi-
hinnoittelusta. Vuonna 2020 pörssihinta oli alhainen ja 
se vähensi merkittävästi tuonnin määrää. Yhtiö ei voi itse 
käytännössä vaikuttaa markkinahintaan.

	 Markkinan haasteista huolimatta yhtiön liikevoitto 
26,5 % liikevaihdosta, mitä voidaan pitää hyvänä. Yhtiö 
maksoi emoyhtiö Inergia Oy:lle 240 000 euroa konserni-
avustusta. Tilikauden tulos oli 5 144,28 euroa.
	 Yhtiö etsii aktiivisesti toiminnan jatkamiseen kumppa-
niyritystä osaomistajaksi ja tulevien investointien osara-
hoittajaksi. Yhtiön toiminta jatkuu ennallaan yhteistyössä 
nykyisen toimijan kanssa.

Northgrid Oy



– 27 – 

2020      TILINPÄÄTÖKSET // TYTÄRYHTIÖT / NORTHGRID OY / TULOSLASKELMA JA TASE

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
	 Verkko-omaisuus 	 1 009 849,03
Aineelliset hyödykkeet yht. 	 1 009 849,03

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 	 1 009 849,03

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
	 Saamiset saman konsernin yr. 		  559 851,84
Lyhytaikaiset saamiset yht. 		  559 851,84
Rahat ja pankkisaamiset 		  4 684,82

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  564 536,66

VASTAAVAA YHTEENSÄ 		 1 574 385,69

TASE 2020

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 				   2 500,00
Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
	 Liittymismaksurahasto ym. 		  1 047 927,14
Edellisten tilik. voitto/tappio 		   -0,55
Tilikauden voitto/tappio 		   5 144,28
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  1 055 570,87

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Kertynyt poistoero 		  130 804,81
Tilinpäätössiirojen kertymä yht. 		  130 804,81

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Ostovelat 		  130 524,36
	 Velat saman konsernin yr. 		  248 347,18
	 Muut velat 		  9 086,23
	 Siirtovelat 		  52,24
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  388 010,01

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  388 010,01

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		  1 574 385,69

TASE 2020

LIIKEVAIHTO 				    935 364,39 

Materiaalit ja palvelut
	 Aineet, tarvikkeet ja tavarat
	 Ulkopuoliset palvelut 		  617 491,17
Materiaalit ja palvelut yht.		  617 491,17

Henkilöstökulut		
Henkilöstökulut yht.		   
Poistot ja arvonalentumiset:
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		 32 941,68 
Liiketoiminnan muut kulut 		  38 166,08 

LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  246 765,46 
Rahoitustuotot ja -kulut
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Muilta 			  8,91 
Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  8,91 
	 Muille 			  237,00
Korko- ja muut rahoituskulut yht. 		  237,00
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 		  -228,09 

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 				    246 537,37 

Tilinpäätössiirrot
	 Konserniavustus		  240 000,00
Tuloverot 					     1 393,09 

TILIKAUDEN TULOS 		  5 144,28

TULOSLASKELMA 2020
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Toimintakäsikirja, 
johtoryhmä ja hallitus

2020       HALLINTO // TOIMINTAKÄSIKIRJA, JOHTORYHMÄ JA HALLITUS

Toimintakäsikirja
Vuoden 2020 lopulla valmistunut toimintakäsikirja on 
Inergia-konsernin strateginen työkalu, joka auttaa jäsen-
tämään konsernin hallintoa, määrittelee toimintapolitiikat 
ja toimivaltuudet sekä toimii hyvänä perustana jatkuvalle 
parantamiselle.

Johtoryhmä
Johtoryhmä toimii informaatiokanavana hallitukseen ja 
henkilöstöön päin. Johtoryhmän kautta kulkevat halli-
tuksen tekemät strategiset linjaukset sekä johtoryhmässä 
päätetyt operatiivista toimintaa koskevat päätökset. 
Johtoryhmä seuraa aktiivisesti liiketoimintojen kehitystä, 
ja tarvittaessa päättää kehittämistoimenpiteistä. 
	 Johtoryhmän tehtävänä on varmistaa koko organi-
saation toimivuus ja aloitettujen projektien valvonta ja 
ohjaus. Lisäksi yrityksen ja liiketoimintojen organisointi ja 
toimivuuden optimointi, resurssien riittävyyden varmista-
minen, henkilöstötyytyväisyyden seuraaminen ja kehittä-
minen sekä tiedottaminen merkittävissä asioissa.

Johtoryhmä 2020
Tommi Koskinen, pj	 Inergian Oy:n toimitusjohtaja

Anne Portti		  Inergia Oy:n talousjohtaja

Mika Järvenpää		 Inergia Lämpö Oy:n  
				    toimitusjohtaja

Paulus Lepistö		  Inarin Lapin Vesi Oy:n  
				    toimitusjohtaja

Inergia Oy:n hallitus 31.12.2020
Vesa Pietikäinen	 hallituksen puheenjohtaja

Kalle Kuhmonen	 hallituksen jäsen

Maire Puikko		  hallituksen jäsen

Tanja Sanila		  hallituksen jäsen

Ritva Hirvelä		  hallituksen jäsen

Velijosi Salonen		 hallituksen jäsen

Kari Tammela		  hallituksen jäsen

Kokouksissa oli läsnä keskimäärin

81%

Hallitus kokoontui                
vuoden 2020 aikana

10
kertaa. 

hallituksen jäsenistä.

Hallituksen  
avainlukuja 2020

(vuonna 2019: 7)

(vuonna 2019: 86 %)
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Viestinnän vuosi

2020       HALLINTO // VIESTINTÄ

Inergia pyrkii vastaamaan asiakkaiden ja kuntalaisten 
vaatimuksiin erityisesti kannattavuutensa, tuottavuutensa 
ja kilpailukykynsä aktiivisella tiedottamisella perustellen.

Häiriötilanneviestintä
Sähkön, lämmön ja vesihuollon häiriötilanteissa Inergia 
pyrkii tiedottamaan asiakkaitaan monipuolisesti eri vies-
tintäkanavia käyttäen.
	 Asiakastietojärjestelmässä olevia 
yhteystietoja käytettiin helmikuussa 
ensimmäistä kertaa tekstiviestitiedotta-
miseen vedensaannin häiriötilanteessa.
	 Opimme, että häiriötilanteessa 
meidän tulee olla aktiivisia tiedottajia ja 
samansisältöinen viesti tulee julkaista eri 
alustoilla samaan aikaan, jotta saamme 
riittävän kattavan julkaisuille. Verkko-
sivujen kävijämäärät kasvoivat poikke-
ustilanteiden aikana 10–15-kertaiseksi 
normaaliin verrattuna.

Sponsorointi
Koronatilanne vaikutti Inergian näky-
vyyteen vuonna 2020 vähentyneinä 
sponsorointikuluina. Inergia Oy spon-
soroi alueen lapsille ja nuorille suunnat-
tua vapaa-ajan toimintaa 8 924 eurolla (2019: 10 671 
eurolla). 
	 Vuodelle 2021 sponsorointikäytäntöä uudistettiin 
lisäämällä toinen hakuaika syksylle.

Oma media
Inergia osallistui neljä kertaa vuodessa julkaistavalla  
Inergiset-asiakaslehdellään Oma media 2020 -arvioon. 
	 Lehti sai arviossa kiitosta muun muassa selkeästä ja 
johdonmukaisesta rakenteesta, asiajuttujen jäsentelys-
tä, ihmisläheisyydestä, palvelunäkökulmasta, paikalli-

suudesta ja käytännön vinkeistä. 
Lehden ilmettä pidettiin informa-
tiivisena. Ilmeen omaleimaisuuden 
kehittämisessä nähtiin runsaasti 
mahdollisuuksia. Juha Kauppisen 
korkealaatuisia kuvia ja paperivalin-
taa kehuttiin. Paperiversio oli arvion 
mukaan hyvin perusteltu, mutta 
sisällön digitaalisessa saavutettavuu-
dessa on vielä kehittämistä. 	
	 Parannettavaa arvion mukaan 
oli myös otsikoinneissa, lukijoiden 
äänen kuuluville saamisessa ja 
aiheiden kytkemisessä muuhun 
Suomeen. Lisäksi arvioinnissa 
ehdotettiin vaikuttavuuden mittarin 
asettamista.
	 Kaiken kaikkiaan lehden teki-
jätiimi sai arviosta uusia ja raikkaita 

näkökulmia lehden kehittämiseen, mikä tulee näkymään 
vuoden 2021 numeroissa.

Syksy 2020

BIKKA  
VEIJOLA  

vietti kesän  
insinööri- 

harjoittelussa  
vesihuollon  

monipuolisissa  
tehtävissä   

»s. 9

LÄMMITYSKAUSI alkoi 
– mitä tulisi huomioida?

» s. 6–7

INARIN VUOKRA-ASUNNOISSA  
energiatehokkuus syntyy yhteistyöllä 

» s. 4–5

Seuraa inergiaa
somessa!

Lue lisää s. 12!

Verkkosivujen kävijämäärä
25.2.–31.12.2020:

20600 kpl

Viestinnän  
avainlukuja 2020

Inergia aktivoitui vuoden 2020 aikana 
someviestinnässään. Verkkosivujen 

kävijämääräseuranta otettiin käyttöön 
helmikuun lopulla. Vuoden loppuun 
mennessä kävijöitä verkkosivuilla oli 
20 600 ja sivulatauksia 47 200 eli

 keskimäärin yksi kävijä vieraili 2,3 sivulla. 
Kävijät löysivät siis etsimänsä hyvin helposti. 

Tiedotteita julkaistiin sivuilla 52 kpl. 
Eniten uutisista kiinnostivat toimitusjohtajan 

vaihtuminen, korona, tulvauhka Ivalossa, 
varis muuntajassa ja ukkosilma. 

Sisäisen viestinnän merkitys kasvoi, 
kun pääosa henkilökunnasta oli 

enimmäkseen etätöissä.

FB-julkaisuja 29 kpl
Twitter-julkaisuja 13 kpl
LinkedIn-julkaisuja 9 kpl



Sairaalantie 3 A, 99800 Ivalo
Utsjoentie 38, 99980 Utsjoki
016 663 200
www.inergia.fi




